RAZON SOCIAL EMPRESA DE TRANSPORTE DE AVES DE CORRAL DURAN (EMTRANDUR S.A.)
DIRECCION URB.EL CARACOL SECTOR #9 Y AV. NICOLAS LAPENTTI MZ 01 No. SOL#5 BARRIO: PEDRO
SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE 167199
DE COMPAMIAS, VALORES ¥ SEGUROS | RUC 0992802839001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.167199.2014.1
NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014
IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR
0901845107 ASTUDILLO RODRIGUEZ BETZABE MARINA ECUADOR 80.0000

0920197951

0603804774

0601979966

0601133978

1800799221

1802889053

CAMPOS ROJAS HOLGUER GIOVANNY

COLCHA CHANGO EDGAR FRANKLIN
LEMA QUIHUIRI LUIS ALBERTO

MANAY VIQUE JORGE WILFRIDO
MEDINA MIRANDA LUIS ALFONSO
NUNEZ ZURITA ROCIO

0922650619 MACIAS ZAMBRANO XIOMARA ELISA

0910775733 RUMIPAMBA ASTUDILLO MARLENE GUILLERMINA ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



