



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	EMPRESA DE TRANSPORTE DE AVES DE CORRAL DURAN (EMTRANDUR S.A.)
DIRECCIÓN	URB.EL CARACOL SECTOR #9 Y AV. NICOLAS LAPENTTI MZ 01 No. SOL#5 BARRIO: PEDRO
EXPEDIENTE	167199
RUC	0992802839001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.167199.2014.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0901845107	ASTUDILLO RODRIGUEZ BETZABE MARINA	ECUADOR	80.0000
0920197951	CAMPOS ROJAS HOLGUER GIOVANNY	ECUADOR	160.0000
0603804774	COLCHA CHANGO EDGAR FRANKLIN	ECUADOR	80.0000
0601979966	LEMA QUIHUIRI LUIS ALBERTO	ECUADOR	80.0000
0922650619	MACIAS ZAMBRANO XIOMARA ELISA	ECUADOR	80.0000
0601133978	MAÑAY VIQUE JORGE WILFRIDO	ECUADOR	80.0000
1800799221	MEDINA MIRANDA LUIS ALFONSO	ECUADOR	80.0000
1802889053	NUÑEZ ZURITA ROCIO	ECUADOR	80.0000
0910775733	RUMIPAMBA ASTUDILLO MARLENE GUILLERMINA	ECUADOR	80.0000